
 
 
  

ประกาศสภาเทศบาลเมืองทาเรือพระแทน 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสามัญ  ประจำป พ.ศ.๒๕๖2   และกำหนดวันเริ่มประชุม 

 สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก  ประจำป พ.ศ.๒๕๖3 
----------------------------------------------- 

   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔   แหงพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.๒๔๙๖  รวมท้ังท่ีได 
แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๑๓) พ.ศ.๒๕๕๒  และ ขอ ๑๑ (๒) แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับ
การประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๗  แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๒)  พ.ศ.๒๕๕๔ ประกอบกับมติท่ีประชุมสภา
เทศบาลเมืองทาเรือพระแทน  สมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำป พ.ศ.๒๕๖2  ครั้งท่ี 1/2562  เม่ือวันท่ี ๒5 
กุมภาพันธ ๒๕๖2  จึงกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำป พ.ศ.๒๕๖2  และกำหนดวันเริ่มประชุม สมัยประชุม
สามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ.๒๕๖3  ดังนี้ 
 

  กำหนดวันเริ่มประชุม สมัยประชุมสามัญ ประจำป พ.ศ.๒๕๖2    
สมัยท่ีสอง  กำหนดวันเริ่มประชุม  วันท่ี 1 เมษายน 2562  เปนตนไป  มีกำหนด 30 วัน 
               ตั้งแตวันท่ี ๑ เมษายน 2562  ถึงวันท่ี 30 เมษายน 2562  
สมัยท่ีสาม  กำหนดวันเริ่มประชุม  วันท่ี 1 สิงหาคม 2562  เปนตนไป  มีกำหนด 30 วัน 

    ตั้งแตวันท่ี ๑ สิงหาคม 2562  ถึงวันท่ี 30 สิงหาคม 2562 
สมัยท่ีส่ี     กำหนดวันเริ่มประชุม  วันท่ี 16 กันยายน 2562  เปนตนไป  มีกำหนด 30 วัน 
              ตั้งแตวันท่ี ๑6 กันยายน 2562  ถึงวันท่ี 15 ตุลาคม 2562  
 

กำหนดวันเริ่มประชุม สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ.๒๕๖3 
สมัยแรก    กำหนดวันเริ่มประชุม  วันท่ี 1 กุมภาพันธ  2563  เปนตนไป  มีกำหนด 29 วัน 
              ตั้งแตวันท่ี ๑ กุมภาพันธ 2563  ถึงวันท่ี 29 กุมภาพันธ 2563  
 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 
 
    ประกาศ   ณ   วันท่ี    25    เดือนกุมภาพันธ   พ.ศ.๒๕๖2 
 
 
 
                   (นายอ๊ัง   เจริญสุข) 

           ประธานสภาเทศบาลเมืองทาเรือพระแทน 
 
 
 
 

 


	เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสามัญ  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖2   และกำหนดวันเริ่มประชุม
	สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖3
	กำหนดวันเริ่มประชุม สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.๒๕๖3


